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Cuenta Descripcion de la cuenta Saldo Inicial
Tipo NOmero  Fecha Concepto del movimiento Cargos Abonos Saldos
4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS 618,477.94
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 79,094.00 697,571.94
4105-01-01001 Multas al reglamento de policia 143,100.00
lg 211 01/06/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 4,200.00 147,300.00
Ig 235 17/06/2015 Multas al Bando de Policia y Gobierno 0.00 9,600.00 156,900.00
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 13,800.00 156,900.00
4105-01-01002 Multas al reglamento de transito 237,789.00
Ig 211 01/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,742.00 239,531.00
lg 213 02/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,560.00 241,091.00
Ig 215 03/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,411.00 242,502.00
Ig 217 04/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,908.00 245,410.00
Ig 219 05/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,157.00 246,567.00
Ig 221 08/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,541.00 248,108.00
Ig 223 09/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,960.00 250,068.00
Ig 225 10/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,570.00 252,638.00
lg 227 11/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 841.00 253,479.00
Ig 229 12/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 350.00 253,829.00
Ig 231 15/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,581.00 256,410.00
lg 233 16/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,261.00 257,671.00
Ig 235 17/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,752.00 259,423.00
Ig 239 19/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,731.00 262,154.00
Ig 241 22/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 3,631.00 265,785.00
Ig 243 23/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 4,613.00 270,398.00
Ig 245 24/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,101.00 272,499.00
Ig 247 25/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,401.00 273,900.00
Ig 249 26/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 840.00 274,740.00
Ig 251 29/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 3,632.00 278,372.00
Ig 253 30/06/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 3,224.00 281,596.00
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 43,807.00 281,596.00
4105-01-01003 Multas al registro civil 0.00
Ig 241 22/06/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 3,000.00 3,000.00
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 3,000.00 3,000.00
4105-01-01004 Otras multas 237,588.94
Ig 211 01/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 600.00 238,188.94
Ig 211 01/06/2015 Multa al reglamento de comerciio. 0.00 600.00 238,788.94
Ig 213 02/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 550.00 239,338.94
Ig 213 02/06/2015 2 Fiscales obras publicas. 0.00 280.00 239,618.94
Ig 215 03/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 450.00 240,068.94
Ig 217 04/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 100.00 240,168.94
Ig 221 08/06/2015 1Fiscal Predial 0.00 800.00 240,968.94
Ig 223 09/06/2015 Infraccion a la Ley Ganadera 0.00 726.00 241,694.94
Ig 223 09/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 600.00 242,294.94
Ig 225 10/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 800.00 243,094.94
Ig 229 12/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 550.00 243,644.94
Ig 231 15/06/2015 Multas al Reglam. de Proteccién Civil. 0.00 3,000.00 246,644.94
Ig 231 15/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,000.00 247,644.94
Ig 233 16/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 800.00 248,444.94
Ig 235 17/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,050.00 249,494.94
Ig 237 18/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 600.00 250,094.94
Ig 241 22/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 350.00 250,444.94
Ig 243 23/06/2015 1 Fiscales predial. 0.00 400.00 250,844.94
Ig 245 24/06/2015 Multas al Reglam. de mercados, 0.00 2,514.00 253,358.94

comerc.
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Ig 247 25/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 400.00 253,808.94
Ig 249 26/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 350.00 254,158.94
Ig 251 29/06/2015 Infracc. Ley Ganadera 0.00 363.00 254,521.94
Ig 251 29/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 700.00 255,221.94
Ig 253 30/06/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 450.00 255,671.94
Ig 253 30/06/2015 2 Fiscales obras publicas. 0.00 404.00 256,075.94
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 18,487.00 256,075.94

Total de cargos y abonos del periodo 0.00 79,094.00



